1

佛山市顺德区招生委员会办公室

关于公布我区关于公布我区关于公布我区关于公布我区 2017201720172017年高中阶段学校招收体育、年高中阶段学校招收体育、年高中阶段学校招收体育、年高中阶段学校招收体育、

艺术专业生、传媒生术科考试成绩艺术专业生、传媒生术科考试成绩艺术专业生、传媒生术科考试成绩艺术专业生、传媒生术科考试成绩

及入围资格线的通知及入围资格线的通知及入围资格线的通知及入围资格线的通知

北部片区教育局、各镇街教育局、初中学校：

根据《顺德区教育局关于印发顺德区 2017 年高中阶段学校招

生考试工作意见》的通知（顺教〔2017〕21 号）、《顺德区教育局

关于做好2017年普通高中学校特色项目及体育艺术特长生区内招

生考试工作的通知》（顺教〔2017〕37 号）精神，现就我区 2017

年高中阶段学校体育、艺术类、传媒类招生术科考试成绩及入围

资格线等有关事项通知如下：

一、成绩公布及复查

我区 2017 年高中阶段学校招生考试体育、艺术专业生、传媒

生术科考试成绩将于 5 月 8 日下午 3 时公布。凡参加体育术科考

试（考点设在华侨中学）、艺术类术科考试（考点设在顺德区实验

中学）和传媒类术科考试（考点设在伦教中学）的考生，可向初

中学校或区招生办进行查询。

考生如对考试成绩确有疑问，请于 5 月 9 日下午 3 时前向所

2

在初中学校提出复查分数的书面申请，初中学校收集后填写《考

生申请复查中考体育、艺术、传媒术科考试成绩登记表》（见附件）。

考生所在中学务必在 5 月 9 日下午 4 时前将复查成绩登记表

上报镇（街道）教育局，由镇（街道）教育局汇总后通过 OA 上报

区招生办，区招生办将组织专人进行复查，复查内容不涉及评分

标准的掌握宽严问题。对复查后发现分数有误的考生，区招生办

将对其分数进行更改，更改后的成绩由初中学校通知考生本人。

二、体育、艺术类、传媒类术科资格线的确定

顺德区教育局组建的专家评审小组，根据体育类、艺术类、

传媒类术科考试考生的实际水平，结合升学专业素质要求，分别

划定各类别术科入围资格线如下：

1111、、、、体育术科为体育术科为体育术科为体育术科为 53535353分；分；分；分； 2222、美术术科为、美术术科为、美术术科为、美术术科为 60606060分；分；分；分；

3333、音乐术科为、音乐术科为、音乐术科为、音乐术科为66660.730.730.730.73分；分；分；分； 4444、舞蹈术科为、舞蹈术科为、舞蹈术科为、舞蹈术科为60.460.460.460.4分分分分；；；；

5555、摄影术科为、摄影术科为、摄影术科为、摄影术科为60606060分分分分；；；； 6666、、、、书法术科书法术科书法术科书法术科为为为为 70707070分；分；分；分；

7777、、、、时装表演术科时装表演术科时装表演术科时装表演术科为为为为 80808080分；分；分；分； 8888、影视编导术科为、影视编导术科为、影视编导术科为、影视编导术科为60.8960.8960.8960.89 分；分；分；分；

9999、、、、影视表演影视表演影视表演影视表演术科为术科为术科为术科为 76.676.676.676.6分；分；分；分；10101010、播音主持、播音主持、播音主持、播音主持术科为术科为术科为术科为 74.574.574.574.5分分分分。。。。

附件：考生申请复查体育、艺术、传媒术科考试成绩登记表

顺德区招生办公室

2017 年 5 月 8 日

3

附件

考生申请复查体育、艺术术科

考试成绩登记表

中学名称 准考证号 姓名 术科类别 原分数 备注

注：1、查分仅限登分合成，不涉及评分宽严。

2、该表用 excel 格式编辑，由镇（街道）教育局汇总上报。